
UCHWAŁA NR XLII/339/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia numeru porządkowego Przedszkolu Samorządowemu w Dywitach

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 roku 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017r., poz.649 ze 
zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkolu Samorządowemu w Dywitach z siedzibą w Dywitach, ul. Jana Pawła II 6, 11 – 001 
Dywity, ustala się numer porządkowy wyrażony cyfrą arabską: 1.

§ 2. Nazwa przedszkola, o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie: Przedszkole Samorządowe nr 1 
w Dywitach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: C8E3AE7C-27D7-48E3-BD79-8BF7B7899766. Podpisany Strona 1




